



Informacja dotycząca wyniku negocjacji z wolnej ręki przeprowadzonych w dn. 26.06.2009 r. na usługę przeprowadzenia warsztatów umiejętności społecznych, w tym doradztwa zawodowego oraz wsparcia psychologicznego

W wyniku sondażu rynku prowadzonego w formie zapytań ofertowych na przeprowadzenie usługi warsztatów umiejętności społecznych, doradztwa zawodowego oraz wsparcia psychologicznego (zapytanie-sondaż rynku umieszczone zostało m.in. na stronie [www.mgopswachock.pl](http://www.mgopswachock.pl) oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Wąchock), zaproszono do negocjacji prowadzonych w trybie negocjacji z wolnej ręki Biuro Wniosków i Doradztwa Rafał Graczkowski z siedzibą, ul. Starowiejska 67A, 26-004 Bieliny.

W dniu 26 czerwca 2009 r. w budynku Urzędu Miasta i Gminy Wąchock przy ul. Wielkowiejskiej 1 przeprowadzone zostały negocjacje z wolnej ręki na usługę dotyczącą przeprowadzenia n/w warsztatów/zajęć:

L.p.	Nazwa szkolenia	Liczba Beneficjentów
L.p.	Nazwa szkolenia	Liczba Beneficjentów
1	8 warsztatów po 6 h w dwóch edycjach pn. warsztaty umiejętności społecznej	28
2	Indywidualne poradnictwo psychologiczne (2h dla 1 uczestnika projektu)	28
3	4 warsztaty po 6 h w dwóch edycjach z zakresu doradztwa zawodowego	28

oraz zapewnienie cateringu w trakcie warsztatów prowadzonych powyżej 4h oraz poczęstunku, w tym kawy/herbaty oraz słodczy.

Szacunkowa wartość zamówienia, podstawą ustalenia której stał się budżet projektu systemowego pn. „Aktywna integracja w Gminie Wąchock” zweryfikowany Zapytaniem ofertowym prowadzonymi w formie sondażu rynku jakie skierowano do instytucji szkoleniowych usytuowanych na terenie powiatu kieleckiego, wyniosła 36 949,98 PLN, tj. 9 530,31 EURO.

W wyniku weryfikacji Zapytań ofertowych, w których kryterium wyboru w 100% stanowiła cena, do negocjacji zaproszono Biuro Wniosków i Doradztwa Rafał Graczkowski z siedzibą ul. Starowiejska 67A, 26-004 Bieliny.

W wyniku przeprowadzonych negocjacji cena usługi przeprowadzenia w/w warsztatów została uzgodniona na kwotę 36 949,98 PLN, tj. 9 530,31 EURO.

